
2023年 7月吉日 

お取引先各位 

 

 

〒578-0921 大阪府東大阪市水走 3-5- 26 

TEL：072-962-8000／FAX：072-962-8666 

 

棚卸に伴う入出荷業務停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社 7 月末決算につき誠に勝手ではございますが、下記日程において入

出荷業務並びに電話の対応を停止させていただきます。尚、8月 1日（火）から

は通常どおりの営業となります。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜り、ご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

入出荷業務停止日：2023 年 7月 31日（月） 

 

以上 


